
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0014/2022- (SEAF-PRO-2022/00088)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ3I46, -RP 901765, 01 CAMINHÃO BASCULANTE 16 M3,
PLACA: RAX9F20, -RP RAX9F20, ADQUIRIDO COM RECURSO DA SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA
FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI-MT, CNPJ SOB N° 03.648.532/0001-28

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI, ADAIR JOSE ALVES MOREIRA, DATA DE ASSINATURA 27
de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0002/2022- (SEAF-PRO-2022/00011)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ3I36, -RP 901765, 901766, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE MELGAÇO-MT, CNPJ SOB N° 03.507.563/0001-69

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE MELGAÇO, MARGARETH GONÇALVES DA SILVA, DATA DE
ASSINATURA 26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0020/2022- (SEAF-PRO-2022/00092)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAW6D76, -RP 901715, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER-MT, CNPJ SOB N° 15.023.930/0001-38

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER, HEMERSON LOURENÇO MAXIMO, DATA DE ASSINATURA 28 de
JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0003/2022- (SEAF-PRO-2022/00033)



OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRI4D16, -RP 901768, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA -MT, CNPJ SOB N° 04.213.687/0001-02

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA, MILTON DE SOUZA AMORIM, DATA DE ASSINATURA 26 de
JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0004/2022- (SEAF-PRO-2022/00031)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAY8I87, -RP 901690, equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT,

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’ OESTE -MT, CNPJ SOB 04.219.688/0001-56,

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’ OESTE, MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PORTO, DATA DE
ASSINATURA 26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0005/2022- (SEAF-PRO-2022/00067)

OBJETO: 02 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ0I86, RRJ2C49 -RP 901690, 901733, equipamentos
adquiridos com recurso do CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE
AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT,

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU-MT, CNPJ SOB 37.465.309/0001-67,

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, DATA DE ASSINATURA 26 de
JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0019/2022- (SEAF-PRO-2022/00094)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAW6D56, -RP 901716, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA D’ OESTE -MT, CNPJ SOB N° 37.464.955/0001-00

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA D’ OESTE, GHEYSA MARIA BONFIN BORGATO, DATA DE
ASSINATURA 28 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0006/2022- (SEAF-PRO-2022/00020)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRJ2C99, -RP 901729, equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA-MT, CNPJ SOB N° 03.238.961/0001-27

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA, ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, DATA DE ASSINATURA 26
de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0007/2022- (SEAF-PRO-2022/00018)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRJ2C79, -RP 901732 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT, CNPJ SOB N° 03.347.135/0001-16

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA, ANDREIA WAGNER,

DATA DE ASSINATURA 26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0008/2022- (SEAF-PRO-2022/00030)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRJ2C89, -RP 901730 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA-MT, CNPJ SOB N° 03.425.170/0001-06

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA, JOSSIMAR JOSÉ FERNANDES,

DATA DE ASSINATURA 26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0010/2022- (SEAF-PRO-2022/00029)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRJ2C69, -RP 901728 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT, CNPJ SOB N° 37.465.598/0001-02

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARITA, JOSÉ LAIR ZAMONER,

DATA DE ASSINATURA 26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0026/2022- (SEAF-PRO-2022/00042)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRI3F20, -RP 901738, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA-MT, CNPJ SOB N° 15.024.045/0001-73

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA, JOÃO MACHADO NETO, DATA DE ASSINATURA 28 de
JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0021/2022- (SEAF-PRO-2022/00091)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRI3F30, -RP 901739, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, CNPJ SOB N° 03.238.581/0001-92

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM, LEONARDO FARIA ZAMPA, DATA DE ASSINATURA 28
de JANEIRO de 2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0024/2022- (SEAF-PRO-2022/00013)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAW6E06, -RP 901718, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, CNPJ SOB N° 33.000.670/0001-40

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA, ADELCINO FRANCISCO LOPO, DATA DE
ASSINATURA 28 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0017/2022- (SEAF-PRO-2022/00076)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ0I16, -RP 901689 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-MT, CNPJ SOB N° 15.023.997/0001-72

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO, LUIZ CARLOS,

DATA DE ASSINATURA 27 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0013/2022- (SEAF-PRO-2022/00056)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRI4D26, -RP 901769, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT, CNPJ SOB N° 01.178.518/0001-70

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO SANTA CRUZ DO XINGU, DATA DE ASSINATURA 27 de JANEIRO
de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0016/2022- (SEAF-PRO-2022/00058)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ0I26, -RP 901686 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO-MT, CNPJ SOB N° 04.205.596/0001-17

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO. ASSINAM:
PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO, RENATO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR, DATA
DE ASSINATURA 27 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0027/2022- (SEAF-PRO-2022/00111)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRI4D46, -RP 901770, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER -MT, CNPJ SOB N° 03.507.555/0001-
12

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO SANTO ANTONIO DO LEVERGER, DATA DE ASSINATURA 28 de
JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0025/2022- (SEAF-PRO-2022/00034)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAW6E16, -RP 901719, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE-MT, CNPJ SOB N° 01.978.212/0001-40

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, PASCOAL ALBERTON, DATA DE ASSINATURA 28
de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0018/2022- (SEAF-PRO-2022/00093)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RRJ2D09, -RP 901731 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL-MT, CNPJ SOB N° 01.614.538/0001-59

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO. ASSINAM:
PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ, DATA DE
ASSINATURA 27 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0022/2022- (SEAF-PRO-2022/00078)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAW6D16, -RP 901717, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS -MT, CNPJ SOB N°
15.024.029/0001-80

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS, DATA DE ASSINATURA 27 de JANEIRO de
2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0012/2022- (SEAF-PRO-2022/00085)

OBJETO:01 CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3, PLACA: RAZ0I56, -RP 901691 equipamentos adquiridos com recurso do
CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR -
SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA-MT, CNPJ SOB N° 00.179.531/0001-93

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO. ASSINAM:
PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA, MOACIR LUIZ GIACOMELLI, DATA DE ASSINATURA 26 de JANEIRO de
2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0009/2022- (SEAF-PRO-2022/00040)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 16M3, PLACA: RAZ0I46, -RP 901722, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE-MT, CNPJ SOB N° 03.238.912/0001-94

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb



E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE, RUBENS ROBERTO ROSA, DATA DE ASSINATURA
26 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0011/2022- (SEAF-PRO-2022/00059)

OBJETO:02 CAMINHÃO BASCULANTE 16 M3, PLACA: RAX9F40, RAX9F30, -RP 901692, 901688, equipamentos
adquiridos com recurso do CONVÊNIO FEDERAL N. 902463/2020, juntamente com a SECRETARIA DE ESTADO DE
AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP-MT, CNPJ SOB N° 15.024.003/0001-32

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO. ASSINAM:
PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP, ROBERTO DONER, DATA DE ASSINATURA 27 de JANEIRO de 2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N° 0023/2022- (SEAF-PRO-2022/00008)

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE 16M3, PLACA: RRI3F10, -RP 901771, ADQUIRIDO COM RECURSO DA
SEGRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF, CNPJ SOB N° 03.507.415/0012-05.

CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ-MT, CNPJ SOB N° 37.464.997/0001-40

PRAZO: 24 (VINTE E QUATRO MESES) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO.

ASSINAM: PELA SEAF O SECRETÁRIO: SILVANO FERREIRA DO AMARAL

E PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ, SIRINEU MOLETA, DATA DE ASSINATURA 28 de JANEIRO de
2022

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS / SEAF/MT

ORIGINAL ASSINADO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79c7f3eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c7f3eb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




